GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE RIBEIRÃO PRETO

Avenida Nove de Julho, nº 378 - Ribeirão Preto CEP 14025-000

Tel.: (16) 3519-3950 (16) 3519-3911

CLASSIFICAÇÃO FINAL APÓS PROCESSO DE CREDENCIAMENTO
ANO LETIVO DE 2025

Republicação com retificações

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino - Região de Ribeirão

Preto, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Resolução Conjunta

SE-SAP-2, de 30-12-2016, RESOLUÇÃO SEDUC N° 95, DE 07 DE

NOVEMBRO DE 2024 , Portarias CGRH torna público o RESULTADO DA

CLASSIFICAÇÃO DOS DOCENTES CREDENCIADOS , interessados em

atuar no Programa de Educação nas Prisões– PEP, na modalidade Educação

de Jovens e Adultos – EJA – nos estabelecimentos penais vinculados, no ano

letivo de 2025.

ESCOLA VINCULADORA EE EXPEDICIONÁRIOS BRASILEIROS
Linguagens e Códigos – Língua Portuguesa, Inglês e Redação

1º - Elisabeth Moreira Stojkovic
2º - Maria Cardoso dos Santos
3º - Ana Luiza Taveira Yamagishi
4º - Renato Cesar Assef Rodrigues
5º - Maria Aparecida Muniz Silva
6º - Maria Garcia Cubas
7º - Perciliana Marcomini
8º - Roger Spano Nakagawa

ESCOLA VINCULADORA EE PROFA. GLETE DE ALCANTARA
Ciências da Natureza

1º - Alexandre Pimenta Sciencia
2º - Erlan Tubero
3º - Andreus Luiz Miranda da Silva
4º - Claudia Queiroz Gobo
5º - Juliano Aparecido Hernandes
6º - Guilherme Balhazar Garcia
7º - Lidiane C. S. Rodrigues
8º - Jordana Lorenzato Carneiro
9°- Tarik Batista Iani
10° Cesar Henrique Prado da Silva
11° Perciliana Marcomini
12° Marilia Sommer Gonçalves Fonseca

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE RIBEIRÃO PRETO

Avenida Nove de Julho, nº 378 - Ribeirão Preto CEP 14025-000

Tel.: (16) 3519-3950 (16) 3519-3911

ESCOLA VINCULADORA E.E.PROFª RITA FERRAZ CASELLI

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE RIBEIRÃO PRETO

Avenida Nove de Julho, nº 378 - Ribeirão Preto CEP 14025-000

Tel.: (16) 3519-3950 (16) 3519-3911

Observação:

a. A Classificação encontra-se, também, publicada na Secretaria das Escolas
em atendimento ao Edital;